خالد حاج محمدی

حکمتیستی
۲۶۸۵ اوت ۲۰۱۹ - ۱۴ مرداد ۱۳۹۸
دوشنبه ها منتشر میشود

جمهوری اسلامی در تنگنا

آذر مدرسی

روزی نیست خبر دستگیری کارگران، معلمین، دانشجویان، زنان و مردان معترض و آزادیخواه و همزمان خبر تجمعات و تظاهرات آنها در اعتراض به فقر، به بیکاری، به فساد مالی در حاکمیت، به دستگیری و محاکمه زندانیان سیاسی و نمایندگان کارگری و ...

جنبشی که در آن در ازای هر کارگر معترض و رهبر کارگری دستگیر شده و زندانی، دهها و صدها کارگر و رهبر کارگری قد علم میکنند، جنبشی که در آن جای هر زن آزادیخواهی که به جرم دفاع از برابری زن و مرد روانه زندان کرده اند، دهها و صدها زن و مرد آزادیخواه میگیرند، جنبشی که دستگیری هر تک معترضی، هر معلم، فرهنگی، بازنشسته و ... با تحرکی وسیع در دفاع از آنان و تلاشی گسترده برای پر کردن جای خالی شان روبرو میشود.

صفحه ۳

شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۸ (سوم اوت ۲۰۱۹) اولین روز دادگاهی ۷ نفر از کارگران هفت تپه و حامیان اعتصابات کارگری در هفت تپه و پشت درهای بسته و یک جانبه و دیماه و تحولات یک دوره تاریخی از فولاد بود. حول این "محاکمه" چه از جانب طبقه کارگر و مردم آزادیخواه و چه از جانب جمهوری اسلامی آنها از جانب مزدبگیران و جیره خواران حکومت صادر میشود.

وی همچنین اعلام کرد که جمهوری اسلامی در این روز یک جنبش را به پای میز محاکمه کشانده است و این زندانیان را به نمایندگی این جنبش دادگاهی میکند. در آخر بر ضرورت همصدای بیشتر با این زندانیان در هر نقطه از ایران و خارج از ایران تاکید کرد.

تشکیلات گوتنبرگ حزب حکمتیست

(خط رسمی)

۴ اوت ۲۰۱۹ - ۱۳ مرداد ۱۳۹۸

این میتینگ با شعارهای شرکت کنندگان علیه جمهوری اسلامی و در دفاع از اسرای طبقه کارگر به پایان رسید.

بیشتر، برای پیروزی نهایی صفوف مان را محکم و متحد تر کنیم.

چشم امید به جنبش ما، جنبش برابری طلبانه کارگری، جنبش استشارشدگان، به رهبران و فعالین و پیشقراولان آن دوخته است. باید برای پیشروی های

محاکمه فعالین کارگری و حامیان آنان را ابراز در این تجمع اطلاعیه تشکیلات خارج کشور میکردند. حزب به زبان آلمانی از طرف لادن داور قرائت در این میتینگ سخنرانان متعددی به زبان شد.

آلمانی و فارسی سخنرانی کردند. تشکیلات کلن حزب حکمت‌ست (خط رسمی) محمد راستی به نمایندگی از حزب ۴ اوت ۲۰۱۹ - ۱۳ مرداد ۱۳۹۸

طبقه کارگر در ...

کمونیستی، مجهز و آماده جنگ نهایی برای رهایی کرد. کمونیست‌ها و طبقه کارگر در صف نفرت عمومی از حاکمیت به اوج خود رسیده مقدم این تلاشند و حزب حکمت‌ست (خط است و جنبش برای به زیر کشیدن جمهوری رسمی) در کنار هزاران کمونیست و رهبر اسلامی مدتهاست شروع شده است.